

KUU	TÖÖPLAANI PÄEVAKORD
Jaanuar	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lääne-Nigula vallavolikogu määruse eelnõu Lääne-Nigula valla 2021 aasta eelarve ettepanekute arutelu. 2. Arendus-ja eelarvekomisjoni 2020. a tööaruande tutvustamine. 3. Arendus-ja eelarvekomisjoni 2021. a tööplaani arutelu, kinnitamine.
Veebruar	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Märts	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Aprill	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Mai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu. 2. Lääne-Nigula konsolideeritud majandusaasta aruannetega tutvumine, arutelu. 3. Investeeringisobjektidega tutvumine (Palivere Pikajalamägi).
Juuni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lääne-Nigula konsolideeritud majandusaasta aruannetega tutvumine, arutelu. 2. Volikogu istungi päevakorras olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu 3. Arutelu palgafondi kujunemisest (<i>palgafondi vaade gruppide kaupa, võrdlemine Eesti keskmisega, võrdlus teiste sama taoliste asutustega</i>).
Juuli	Koosolek toimub vajaduse korral.
August	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorras olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu. 2. Erinevate investeeringisobjektidega tutvumine Lääne-Nigula vallas.
September	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lääne-Nigula valla eelarvestrateegia. 2. Lääne-Nigula valla arengukava tutvustus. 3. Volikogu istungite päevakorras olevate ja eelarvelist valla arengut puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
Oktoober	<ol style="list-style-type: none"> 1. Volikogu istungi päevakorras olevate ja eelarvelist ja valla arengut puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate rahaliste kohustuste ja vahenditega seotud eelnõude arutelu.
November	
Detsember	